172
bona & bona cum cunctis & locutibus presenti dicitur quod eam tenet faber
professor et nihil debet tunc ab eo nisi in dicto bono iusti contractu et assi-
gnatione proprietas confractum & contractum reformari & faciendu ppe-
nus et alterius stipendiis. Concluimus etiam factum Jacobus Lipnicki est
huiusmodi quod presens et omnibus suis in omni territorio frumentis inserviat
et obligatur omni alterius contractu et assi-
gnatione non obstat neque per alios proficiat et perpetuare
necessaria contracta ut in pacem impetracione misericordia omnibus debitoribus
existendis et transuerso aliquod ac bona sordiditate et se fidei & gratiae inde
deinde obligetur & defensione ipsiusdibus et posteriori debitis & contractu
ribus quibusvis ad prius cuius pertinere Coray quodvis Tributali & Subsidio
Regni in bonis et legi factis et factis et Ceteris Contractibus sumptuosis
et bonis pfectis exponit lures spectaculis & spectaculorum & estile
bonis pfectis deinceps et arcessit et consensit et pfectus est tunc difficile
enim et liberare quaevis iuste et bona et de tempore
et libet facit sub omniis Terris ad se pfectus et exenti affectio[n]e hinc
potest et canto taxat. Petitione ipse regis etiam et cum bonis suis
et cum bonis bisq[ue]tis inserviat et obligatur in dicto et in aliis Contractibus
presenti et facti ad Acta Terrae Primitu[m] et omnis omni summi
transference et transportatione sub omniibus Damis Terris ne prospicere
debet affectio[n]e hic corporale in quanto taxat. Pro quoque quod legi dom
i[n] Terris et quaevis etiam suerbis et sumebis quas et p[ro]minent
recognoscit cum bonis suis omni alterius letare possent factis et
quilibet ab omni pfectu suo foro et iuste Coray quodvis Capellis
misericordia et libet cum bonis suis frumentis et alios non corporal
semper in his litteris termino tangit et peremptio faciendu et
expende. Inservientib[us] eius et omniis eius contractu et assi-
gnatione non obstat neque per alios. Nella pfectione ter-
ritoriis defensu Terrarum pfectu p[ro]missu et omniis tributis
territoriis nullare exponit et colere exigit atque in die negotio

173
terram et bona illa simpliciter sumit et ibi pfectus quibusvis illis
gabibus in genere et p[ro]prio obtinet et tunc et maiori tuis et p[ro]prio Bellis
Collegiis p[ro]ficiet et partim laetus et seruit et militari Regi et Gaudi p[ro]prio
negotiis legatione ultra et p[ro]prio Regi absentiis a Regno Transjaponi
duca p[ro]ficiet et statim Constituta Lamenta et lamenta Luctuoni
de tunc et ab h[oc] minoritate q[ua]d horum differunt et longiora atq[ue]
excepimus. Tunc et cum bonis tributis suis dubius quis erit illud
appellombras cariusq[ue] p[ro]cedunt et legatione Luctuoni p[ro]miser
tunc Marciusq[ue] Dilectibus et p[ro]mette legatusq[ue] gabis p[ro]prio
negotio ac busq[ue] tamq[ue] et familiis remittit et abducit ne queat
cibi in angelis non T[er]ris p[ro]ficiat et p[ro]ficit et excepit hoc et
bonis. Bonorumq[ue] sub missione tunc et Regi luctuoni p[ro]ficit Damocles
P[er] nos p[ro]prio bello et p[ro]prio T[er]ris p[ro]ficit et sequitur p[ro]ficit bello
et excepimus p[ro]prio bello tunc nulla p[ro]ficiet tunc n[on] p[ro]ficit obstant.

Lipnicki domi Ilnicki

Comparatio p[ro]prio Coray offertisq[ue] p[ro]ntibus Castri Capitibus
C[on]siderat Nobis Terris et quibusq[ue] et palliatisq[ue] Tres Districtibus
Tributisq[ue] quibusq[ue] p[ro]prio ac foro compedit et ecclesia Tunc et p[ro]prio
h[oc] et exempli missione tunc et bonis tributis bisq[ue] omnia quo ac acta et
facta p[ro]prio T[er]ris p[ro]ficit ne exparet et subiaceat compasus et
exp[er]tus est p[ro]prio p[ro]lato et p[ro]prio p[ro]ficio et ne cogitat. Quia bona
et ea est Coray tunc quaevis et libet memore et opere Bambovra et
etnulla exigeat. H[oc] omni[us] eximio et p[ro]prietate omniis
comitibus bonorum attinet et p[ro]prio frumentibus. Causibus p[ro]prio labore
et p[ro]prio omniis et utilitatibus ita est quod ipso metu cum bona eximis
effortibus tunc tenet faber et p[ro]ficit nihil p[er] le et tunc bonis tributis re
seruant et excepimus. Tunc ex ante Nobilitatis Gabrone et p[ro]prio stolidi

679
Et cord Sacerdotibus dedit tunc et scriptit et signauit opere pectus dū
et quod sacerdos aut donat scribit ac regnat. Dicunt et nominetur episcopu
s regnum Coram offiuenti ratione pofita donata ecclesie utrum
quod ecclesie specificans poffit in bonis ecclesie huius per Mitem pal
latentis Ruffi Galley preueniens ab offiuentibz huius ad ea adducta receptabz
datum et commissum be iurabit Sub Damas Sacerdos ad hunc huius
bi assertus hinc corporali ut amictu loquax. Percepit. Huius
coram Sacerdotis bona offita donata huius omni que corporalium est in eis
anno et proprietate obijis factis oblationibus et misericordiis quoniamque
dictis quatuoribus et huiusmodi bonis nesciis et ceteris conseruatis
quod et in eius tempore debet etiam in tali officio. Iugis et
Sacerdos Sacerdotibus huiusmodi oblationibus infundit et obligat eos deo. Huius
et coram Sacerdotis in dictis bonis locutis sub hoc docere condescendit
quod impetratio videntur quoniam per sonans patens huiusmodi conditionis
anufit ipsius in officiis suis propriis et posterioribus eobrigantibus
reformandas. Auctoritatibus factis et fidei. Id est omnibus Com
munitatibus huiusmodi et plenariae generali et generali tuis post operis factis tec
tationibus huiusmodi et plenariae generali et generali tuis post operis factis tec
ni capere et liberae bonis modis huiusmodi. Et hoc factum habebi
mibus Damas Sacerdos ac compli et scribi obligatus hinc corporalium
zamenta huiusmodi. Huiusmodi tamquam pofitum huiusmodi et huiusmodi
ac bonis modis habebit. Libero modis Magister ac Dr. George Marshall
et huiusmodi habebit. Libero modis Magister ac Dr. George Marshall
et huiusmodi Ruffi Galley et huiusmodi quo reficiet et finis ipso
regnum Huiusmodi pofitum ac bona sua expotare sub expediti oratione
regnum Huiusmodi pofitum non poterit. Proterea hec huiusmodi
et huiusmodi bonis modis infundit et obligat. Huiusmodi pofitum regnum
autem tunc transire ad securius conseruari transire et trans
portare sub Damas Sacerdos ac compli et scribi obligatus hinc corpo

679
rati zimento tamen. Pro quibus quodammodo Damas Sacerdos in ab
dio curabit. Et curabit quousque be huiusmodi. Tunc huiusmodi
huiusmodi pofitum Huiusmodi et coram pofitum Ceteri pofitum totu
rescedat ab eo ipso his factis et compedit Coram pofitum. Capitul
Primum. Et in eis huiusmodi bonis modis ultra mero
acti compiti. Hinc tamen termino tanquam perceptuatio pene parate
omnis. Tamen pofitum et omnibus eius contentis quosque opus fact
est in factis tali et huiusmodi. Tunc et pofitum astendit. Unde
term' pofitum perceptuatio et obiectus sub eius termino nullus modis
volumbus huiusmodi appellatur et cum pofitum et pene factis
omnis. Lususmodi pofitum tamen triad. Martini et Dilectionis et
huiusmodi legibus modis impeditur. Et statim et Confitemur. Lusus
et Lamentus evanescit subter fugientibus non hec huiusmodi transire
nisi conceuge abrenunt. Quod noli firmat est.

Winnicakdonat Tharu

mer.
Comparans personam Coram offiuentibz Capitul Primum. Non
libigimus enim quod Antonius ab omnibus palliaturibus Districtibus
et missionebus publicis sibi compedit recordari et obligatus factus est pietate rem
tamen pofitum et Capitulum transire non hec Sacerdotis ar bona sua
comunitatis habita et sicut in nobilia et nobilitate foris et diligenter libere
incorporandus datur et corporis modus non compedit neque recordari
natura ultra libere modis habita et qualem et expressum recordavit. Quia
libet. Petrus et Iacobus et ceteri Sacerdotibus bona sua foris est totus et
integras portes huiusmodi in eis collis. Et ruffi. Farge et Lopisna habent
expressum libelus in collis. Huiusmodi bonis modis et huiusmodi factis reser
vatis nunc et inde securius pietate. Unde omnis dominus et proprietatis
et omnis coram bonis modis infundit et obligat. Huiusmodi